Šios Sutarties objektas – Radijo dažnių spektro informacinės sistemos priežiūros paslaugos 

(toliau – Paslaugos) pagal techninę specifikaciją, pateiktą Sutarties 1 priede, kuri yra neatskiriama šios 

Sutarties dalis. 

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Bendra Sutarties kaina yra 243195 Eur 48 ct (du šimtai keturiasdešimt trys tūkstančiai vienas 

šimtas devyniasdešimt penki Eur 48 ct.). Į šią sumą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Teikėjo išlaidos, 

susijusios su šios Sutarties vykdymu, taip pat ir PVM, kuris yra 42207 Eur 48 ct (keturiasdešimt du 

tūkstančiai du šimtai septyni Eur 48 ct.). 

2.2. Sutarties kaina yra fiksuota ir Sutarties galiojimo metu negali būti keičiama. 

2.3. Užsakovas neįsipareigoja nupirkti paslaugų už visą Sutarties kainą ar bet kokią jos dalį. 

2.4. Už Paslaugas atsiskaitoma kas mėnesį pagal lentelėje nurodytus mėnesinius įkainius.